

UNIQUE TASTE - UNIQUE TASTE



UNIQUE TASTE - UNIQUE TASTE

angelotti[®]

SALERNOFOODS.COM

PREMIUM QUALITY



COOKIE BUTTER | KAKAO KREMALI BİSKÜVİ KREMASI

Ne bisküvi, ne krema...

Sürülebilir lezzetlere benzersiz bir alternatif sunan yenilikçi bir ürün...

Bildiğimiz kakaolu bisküvi lezzetini sürülebilir kıvamda vazgeçilmez hale getirdik.

İster porsiyon olarak, ister tariflerinizde hayatınızın her anına tat katacak bulunmaz bir lezzet...

Neither biscuits nor cream

An innovative product that offers a unique alternative to spreadable flavors...

We made the familiar cocoa biscuit flavor indispensable in a spreadable consistency.

A unique taste that will add flavor to every moment of your life, whether as a portion or in your recipes...



VEGAN HAZELNUT SPREAD | KAKAOLU FINDIK KREMASI

Alıştığımız lezzetin vegan hali...

Sürülebilir, eşsiz kıvamından ödün vermeden,

% 100 bitkisel içeriği ile herkese hitap eden,

bu ürün eşsiz tat ve kokusu ile ihtiyaç duyduğunuz her anda yanınızda...

Vegan version of the taste we are used to...

Spreadable, without sacrificing its unique consistency

Appealing to everyone with its 100% herbal content,

This product is with you whenever you need it with its unique taste and smell...



PEANUT BUTTER | YER FISTIĞI EZMESİ

Sadece kahvaltıda değil, enerjiye ihtiyaç duyduğunuz her an yüksek protein içeriği ile yanınızdaki süper güç...

Baklagil tohumlarından olan yer fıstığı zengin protein, yağ ve lif içeriği ile dikkat çekmektedir.

%93 yer fıstığı içeren bu ürün yer fıstığından gelen faydalarının yanı sıra,

sürülebilir kıvamı ve eşsiz lezzeti ile sizlere sağlıklı ve keyifli bir atıştırmalık sunmaktadır.

Not only at breakfast, but whenever you need energy Super power by your side with high protein content...

Peanut, which is one of the legume seeds, draws attention with its rich protein, oil and fiber content.

This product which contains 93% peanut, besides its benefits from peanut, offers you a healthy and enjoyable snack with its spreadable consistency and unique taste.



COOKIE BUTTER | KARAMELİZE BİSKÜVİ KREMASI

Ne bisküvi, ne krema...

Sürülebilir lezzetlere benzersiz bir alternatif sunan yenilikçi bir ürün...

Karamelli bisküviyi yorumlayarak bu enfes tadı sürülebilir bir kıvamda sizlere sunuyoruz.

İster porsiyon olarak, ister tariflerinizde hayatınızın her anına tat katacak bulunmaz bir lezzet...

Neither biscuits nor cream

An innovative product that offers a unique alternative to spreadable flavors...

By interpreting the caramel biscuit, we offer you this delicious taste in a spreadable consistency.

A unique taste that will add flavor to every moment of your life, whether as a portion or in your recipes...

UNIQUE TASTE - UNIQUE TASTE



UNIQUE TASTE - UNIQUE TASTE

İÇİNDEKİLER

Kakaolu Bisküvi (%55) [(**Buğday Unu (Glüten)**), Şeker, Bitkisel yağ (Ayçiçek, Pamuk), Kakao (%5,8), invert şekeri şurubu, kabartma tozu, Tuz, Aroma verici (Vanilin)], Bitkisel Yağ (Ayçiçek, Pamuk), **Peynir Altı Suyu Tozu (Süt Ürünü)**, Şeker, Emülgatör (Ayçiçek Lesitini), Asitlik Düzenleyici (Sitrik asit). Serin (15-25°C) ve kuru yerde, doğrudan güneş ışığından ve kokulardan uzakta muhafaza ediniz. Açıldıktan sonra 10 gün içinde tüketiniz. **Alerjen Uyarısı: Glüten içerir. Eser miktarda fındık ve fıstık içerebilir.**

INGREDIENTS

Cocoa Biscuits (%55) [(**Wheat Flour (Gluten)**), Sugar, Vegetable Oil (Sunflower, Cotton), Cacao (5,8%), Invert Sugar Syrup, Baking Powder, Salt, Flavoring agent (Vanillin)], Vegetable oil (Sunflower, Cotton), **Whey Powder (Milk Product)**, Sugar, Emulsifier (Sunflower Lecithin), Acidity Regulator (Citric acid). Keep in cool (15-25°C) and the place away from direct sunlight and odours. Consume within 10 days after opening. **Allergen Alert: Contains Gluten. May contain traces of hazelnuts and peanuts.**

BESİN DEĞERLERİ NUTRITION FACTS

Besin Değerleri Nutrition Typical values per	Per 100g Mean Value Per 100g	VI*% POUR 100 g VI*% Per 100 g
Enerji / Energy (kJ/kcal)	2435 / 584	% 4
Yağ / Fat (g)	38.1	% 53
Doymuş Yağ / Saturates (g)	7.6	% 41
Karbonhidrat / Carbohydrate (g)	57	% 20
Şeker / Sugar (g)	36.8	% 40
Lif / Fibre (g)	0.8	% 1
Protein / Protein (g)	2.9	% 1
Tuz / Salt (g)	0.5	% 1

Değerler 2000 kcal / gün üzerinden hesaplanmış olup, diyetle, yaşa, fiziksel aktivite diğer faktörlere göre değişebilir. Values Indicate (VI) the reference intake level of an average adult.(8400kj / 2000 kcal)



12.3 OZ (350 G)



COOKIE BUTTER WITH COCOA

KAKAO KREMALİ BİSKÜVİ KREMASI

UNIQUE TASTE - UNIQUE TASTE



UNIQUE TASTE - UNIQUE TASTE

İÇİNDEKİLER

Şeker, Bitkisel Yağ (Ayçiçek, Pamuk), **Fındık (%13)**, Kakao(% 6,4), Maltodekstrin, Emülgatör (Ayçiçek lesitini), Aroma verici (Vanilin). Serin(15-25°C) ve kuru yerde, doğrudan güneş ışığından ve kokulardan uzakta muhafaza ediniz. Açıldıktan sonra 10 gün içinde tüketiniz. **Alerjen Uyarısı: Eser miktarda yer fıstığı içerebilir.**

INGREDIENTS

Sugar, Vegetable Oil (Sunflower, Cottonseed), **Hazelnut (13%)**, Cocoa(6,4 %), Maltodextrin, Emulsifier (Sunflower lecithin), Flavoring agent (Vanillin). Keep in cool (15-25°C) and the place away from direct sunlight and odours. Consume within 10 days after opening. **Allergen Alert: May contain traces of peanuts.**

VEGAN



12.3 OZ (350 G)

BESİN DEĞERLERİ NUTRITION FACTS

Besin Değerleri Nutrition Typical values per	Per 100g Mean Value Per 100g	VI* % POUR 100 g VI* % Per 100 g
Enerji / Energy (kJ/kcal)	2250,4 / 537,5	% 27
Yağ / Fat (g)	30,9	% 47
Doymuş Yağ / Saturates (g)	10,6	% 60
Karbonhidrat / Carbohydrate (g)	57,1	% 20
Şeker / Sugar(g)	48,7	% 53
Lif / Fibre (g)	2,5	% 2
Protein / Protein (g)	6,4	% 13
Tuz / Salt (g)	0,4	% 2

Değerler 2000 kcal / gün üzerinden hesaplanmış olup, diyetle, yaşa, fiziksel aktivite diğer faktörlere göre değişebilir. Values Indicate (VI) the reference intake level of an average adult.(8400kj / 2000 kcal)

VEGAN HAZELNUT SPREAD | KAKAOLU FINDIK KREMASI



UNIQUE TASTE - UNIQUE TASTE



UNIQUE TASTE - UNIQUE TASTE

İÇİNDEKİLER

Kavrulmuş Yer Fıstığı (%93), Maltodekstrin, Bitkisel yağ (Ayçiçek, pamuk, palm), Emülgatör (ayçiçek Lesitini, palm stearin), Tuz, Aroma verici (vanilin). Serin(15-25°C) ve kuru yerde, doğrudan güneş ışığından ve kokulardan uzakta muhafaza ediniz. Açıldıktan sonra 10 gün içinde tüketiniz. **Alerjen uyarı: Yer fıstığı içerir. Eser miktarda fındık içerebilir.**

INGREDIENTS

Roasted Peanuts (93%), Maltodextrin, Vegetable oil (sunflower, cotton, palm), Emulsifier (sunflower lecithin, palm stearin), Salt, Flavoring agent (Vanillin). Keep in cool (15-25°C) and the dry place away from direct sunlight and odours. Consume within 10 days after opening. **Allergen Alert; Contains peanuts. May contain traces of hazelnuts.**

VEGAN

BESİN DEĞERLERİ NUTRITION FACTS

Besin Değerleri Nutrition Typical values per	Per 100g Mean Value Per 100g	VI* % POUR 100 g VI* % Per 100 g
Enerji / Energy (kJ/kcal)	2512 / 606	% 30
Yağ / Fat (g)	48.5	% 68
Doymuş Yağ / Saturates (g)	10.6	% 53
Karbonhidrat / Carbohydrate (g)	18.2	% 7
Şeker / Sugar(g)	9.1	% 10
Lif / Fibre (g)	6.1	% 25
Protein / Protein (g)	21.2	% 42
Tuz / Salt (g)	1.06	% 1

Değerler 2000 kcal / gün üzerinden hesaplanmış olup, diyetle, yaşa, fiziksel aktivite diğer faktörlere göre değişebilir. Values Indicate (VI) the reference intake level of an average adult.(8400kj / 2000 kcal)



İLAVE
ŞEKER
İÇERMEZ

%93
PEANUT
YERFISTIĞI

12.3 OZ (350 G)



PEANUT BUTTER | YER FISTIĞI EZMESİ

UNIQUE TASTE - UNIQUE TASTE



UNIQUE TASTE - UNIQUE TASTE

İÇİNDEKİLER

Karamelize Bisküvi (%55) [(**Buğday Unu (Glüten)**), Şeker, Bitkisel yağ (Ayçiçek, Pamuk), **Yumurta**, Buğday Nişastası, **Yağsız Süttozu (Süt ürünü)**], Kabartıcılar (Amonyum bikarbonat, Sodyum Bikarbonat), Tarçın, Aroma vericiler (Vanilin, Speculoos)], Bitkisel Yağ (Ayçiçek, Pamuk), **Peynir Altı Suyu Tozu (Süt Ürünü)**, Şeker, Emülgatör (Ayçiçek Lesitini), Aroma verici (Karamel), Asitlik Düzenleyici (Sitrik asit). Serin (15-25°C) ve kuru yerde, doğrudan güneş ışığından ve kokulardan uzakta muhafaza ediniz. Açıldıktan sonra 10 gün içinde tüketiniz. **Alerjen Uyarısı: Glüten, yumurta ve süt ürünü içerir. Eser miktarda fındık, fıstık içerebilir.**

INGREDIENTS

Caramelized Biscuits (%55) [(**Wheat Flour (Gluten)**), Sugar, Vegetable Oil (Sunflower, Cotton), **Egg**, Wheat Starch, **Skimmed Milk Powder (Milk Product)**, Raising Agents (Ammonium Bicarbonate, Sodium Bicarbonate), Cinnamon, Flavouring agents (Vanilin, Speculoos)], Vegetable Oil (Sunflower, Cotton), **Whey Powder (Milk Product)**, Sugar, Emulsifier (Sunflower Lecithin), Flavouring agent (Caramel), Acidity regulator (Citric acid). Keep in cool (15-25°C) and dry place away from direct sunlight and odours. Consume within 10 days after opening. **Allergen Alert: Contains Gluten, egg and milk product. May contain traces of hazelnuts, peanuts.**

BESİN DEĞERLERİ NUTRITION FACTS

Besin Değerleri Nutrition Typical values per	Per 100g Mean Value Per 100g	VI* % POUR 100 g VI* % Per 100 g
Enerji / Energy (kJ/kcal)	2435 / 584	% 4
Yağ / Fat (g)	38.1	% 53
Doymuş Yağ / Saturates (g)	7.6	% 41
Karbonhidrat / Carbohydrate (g)	57	% 20
Şeker / Sugar(g)	38.8	% 40
Lif / Fibre (g)	0.8	% 1
Protein / Protein (g)	2.9	% 1
Tuz / Salt (g)	0.5	% 1

Değerler 2000 kcal / gün üzerinden hesaplanmış olup, diyetle, yaşa, fiziksel aktivite diğer faktörlere göre değişebilir. Values Indicate (VI) The reference intake level of an average adult.(8400kJ / 2000 kcal)



12.3 OZ (350 G)



COOKIE BUTTER

KARAMELİZE BİSKÜVİ KREMASI



35 g



650 g

COMMONLY USED BY

WAFFLE MANUFACTURERS
SPREAD MANUFACTURERS
CAKE MANUFACTURERS

ICE-CREAM MANUFACTURERS
BISCUIT MANUFACTURERS
HORECA SECTOR

5-10-15-20 kg

1000 g



TASTE

in every bite

UNIQUE TASTE - UNIQUE TASTE



UNIQUE TASTE - UNIQUE TASTE

angelotti

SALERNOFOODS.COM

İletişim / Contact

 BUDVA - MONTENEGRO

 +90 533 460 80 34

 info@salernofoods.com

